2021 年 3 月 24 日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2021-03-03

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2021

シリーズエントリーおよび八ヶ岳 茅野大会申込について

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、2021 年シリーズの申込方法についての案内となります。

RC リリース No.2021-02-02 でご案内した新エントリーシステム導入についてですが、

蘭越ニセコ大会申込から導入予定で調整中です。正式に決まり次第、ご案内をさせていただきます。

参加者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

第 2 戦 八ヶ岳 茅野大会については、E クラスと C クラスで競技スケジュールが異なります。

E クラスについては土曜日より競技開始となりますので、スケジュールをご確認のうえ、お申し込み下さい。

また、今大会は E クラス優先受理大会となりますので、全クラス受理確定後の参加費支払いとなります。

参加申込については、オンライン申込サイトの八ヶ岳 茅野の項目より下記の手順でお願いします。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

1、TGRRC オンライン申込みサイト：https://rallychallenge.jp にアクセス。

2、八ヶ岳 茅野の参戦申込ボタンをクリック。

3、シリーズ登録申請書、参加申込書一式、ダウンロードして必要項目を入力。

4、入力したシリーズ登録申請書、申込書一式と

競技会に有効な保険証券等の写し又は保険申込書を申込フォームにアップロード。

5、申込完了後に自動返信メールが届きます。

※サービス登録についてはサービス申請の項目より、代表者様が一括して申請いただくようにお願いします。

※参加費の振込は受理後の案内となります。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上

https://rallychallenge.jp/index.html